(
Совет
сельского поселения
«Нижняя Омра»

) (
«
Улыс
 Омра»
сикт

овмöдчöминса

Совет

)

		ПОМШУÖМ
РЕШЕНИЕ

от 27 октября 2021 года                                                                                                № 02/06
Республика Коми, п. Нижняя Омра

Об избрании заместителя председателя Совета поселения «Нижняя Омра»

Руководствуясь пунктом 2 статьи 23 Устава  сельского поселения «Нижняя Омра»,

Совет сельского поселения
 «Нижняя Омра »  решил:

1.Избрать заместителем председателя Совета сельского поселения «Нижняя Омра» депутата  -  Семенько Елизавету Ефимовну.

2. Решение вступает в законную силу 27 октября  2021 года и подлежит официальному обнародованию и размещению на сайте администрации сельского поселения «Нижняя Омра».

Глава сельского поселения «Нижняя Омра»                          Л.С.Листопадова

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]